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Moo LMNHUKMU

RNA 22/8 2RSX ABC

OnopHble ponKu

TWM: PonnkonoawmnnHUkKK, Nronb4aTble ONopHblie poJIMKKN, be3 oceBoro LueHTpuposaHus, bes
BHYTpPeHHero Kosnbua, Hapy>xHoe KonbLo 6e3 60pTOB, KOHTAaKTHbIE YNJIOTHEHUSA C ABYX CTOPOH,

unianHapmnyeckoe Hapy>xHoe KoJibuo

ABC

mechanics.com

PA3SMEPbI, MM
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MACCA, KI
NMPON3BOOUTEJIb

AHANOIN
FAG
INA
SKF
TORRINGTON

TexHun4yeckKue XapPaKTepucTukKum

12,000
24,000
11,800

0,027

ABC

RNA 22/8 2RSR DZ

RNA 22/8 2RSX
RNA 22/8.2RS.X
RNA 22/8 2RS DZ



https://ru.abcmechanics.com/brand/1261-abc/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487426/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487427/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487428/
https://ru.abcmechanics.com/bearing/487429/

